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                                                                                                Bolesławiec, 24.08.2023 r.  

     

 

Zapytanie ofertowe  

 

I. Zamawiający 

 

FUNDACJA ŚWIADOMEJ EDUKACJI w Bolesławcu (59-700), ul. Bankowa 6E/2, zarejestrowana w rejestrze 

Krajowego Rejestru Sądowego pod nr: 0000935254, REGON: 520693101, NIP: 6121875717, którą 

reprezentuje Maria Glöckner / Prezes Zarządu 

 

II. Informacja o projekcie 

 

Projekt w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021 – 2027 pn. „Program 

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch+” 2022 – 2029 współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach priorytetu 3 programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-2027. 

 

III. Tryb postępowania 

 

Zamówienie będzie udzielane zgodnie z zasadą konkurencyjności określoną w podrozdziale 3.2. Wytycznych 

dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027, obowiązujących na dzień ogłoszenia zapytania 

i nie podlega przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych. Zapytanie 

zostaje upublicznione poprzez umieszczenie w bazie konkurencyjności 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ 

 

IV. Przedmiot zamówienia 

 

Przedmiotem postępowania jest usługa polegająca na wykonaniu prac adaptacyjnych z materiałów 

zakupionych i dostarczonych przez Wykonawcę do miejsca wykonania usługi zgodnie z poniższą specyfikacją 

(Punkt VI) oraz utylizacją odpadów powstałych w wyniku realizacji prac (śmieci, gruz remontowy itp.). 

 

1. Zamówienie należy wykonać w terminie do 4 tygodni od dnia podpisania umowy. 

2. Dokument potwierdzający realizację usługi to protokół odbioru prac. 

3. Miejsce realizacji umowy: ul. Łukasiewicza 8/41, 59-700 Bolesławiec 

4. Kod CPV zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień:  

45000000-7 – Roboty budowlane 
45453000-7 – Roboty remontowe i renowacyjne 

45300000-0 – Roboty instalacyjne w budynkach 
45400000-1 – Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  

 

V. Termin składania ofert:  

 

Oferty należy składać w terminie do 08.09.2023 r. do godziny 10:00 

 

VI. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:  

 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/
https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/roboty-budowlane-6346
https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/roboty-remontowe-i-renowacyjne-7161
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Lp. Rodzaj prac Opis prac 

 
CZĘŚĆ I 

 

I.1. Demontaż i rozbiórka ścian i 
podłóg wraz z utylizacją odpadów 

Lokal będzie miał zmienioną funkcjonalność pomieszczeń, dlatego 
część z istniejących pomieszczeń wymaga przebudowy - w tym celu 

należy zdemontować stare podłogi w sali, na korytarzach, w 
łazienkach na łącznej powierzchni ok 150 m2 oraz dokonać rozbiórki 

ścian działowych o łącznej powierzchni ok 50 m2. Utylizacja gruzu i 
odpadów remontowych po stronie Wykonawcy. 

 

Ściany przeznaczone do demontażu (rozbiórki) oznaczone są na 
projekcie (Zał. Nr 4 do Zapytania ofertowego ,,Projekt adaptacji”) na 

kolor czerwony. 
 

I.2. Budowa nowych ścianek 
działowych, gipsowanie, 

gruntowanie i malowanie  

Należy wybudować nowe ścianki działowe w technologii GK (gipsowo-
kartonowej) podwójne z dwóch stron ściany o łącznej powierzchni ok 

50 m2 (ściany) wraz z gładziami oraz gruntowaniem.  

Dodatkowo należy wszystkie ściany i sufity o łącznej powierzchni ok 
600 m2 dwukrotnie pomalować farbą lateksową w odcieniu jasnym 

(np. beżowy, biały lub inny).  
 

Nowe ściany, które należy wykonać oznaczone są na projekcie (Zał. Nr 
4 do Zapytania ofertowego ,,Projekt adaptacji”) na kolor zielony. 

 
Dodatkowo należy wykonać przedłużenie ścian oddzielenia ppoż. 25 x 

30 cm widoczne na projekcie w pomieszczeniu 5. Sala dla dzieci 

młodszych (żłobek). 
 

I.3. Adaptacja pomieszczenia 
przeznaczonego na łazienkę dla 

dzieci – pomieszczenie 4. Łazienka 

Należy wykonać prace adaptacyjne polegające na wykonaniu 
podłączenia WOD-KAN wraz z białym montażem 2 komplet  

sanitariatów wraz z obudową zestawów podtynkowych, 1 szt. 

umywalka trzystanowiskowa wraz z bateriami 3 szt. . Należy także 
wykonać obróbki nowego otworu na drzwi (ok 90 x 200 cm) oraz 

zabudowę wnęk po starych drzwiach (2 otwory ok 90 x 200 cm) oraz 
wykonać okładzinę ceramiczną ścienną o powierzchni łącznej ok 10 

m2. 
 

Specyfikacja materiałów: 
 

okładzina ceramiczna ścienna – płytki cegiełki, rustykalne, białe o 

wym. 6,5 x 20 cm +/- 10% 
 

W skład 1 kompletu sanitariatu wchodzi 1 szt. spłuczka, 1 zestaw 
podtynkowy, 1 szt, misa WC, 1 szt. deska sedesowa 

 
Spłuczka podtynkowa uruchamiana z przodu, dedykowana do 

wiszących misek WC o długości do 62 cm, do spłukiwania 
jednoilościowego, dwudzielnego (mała i duża ilość wody) oraz funkcja 

"stop", maksymalna głębokość (od ściany) 15 cm, szerokość 

maksymalna 50 cm 
 

spłuczka podtynkowa kompatybilna z zestawem podtynkowym w/w z 
przyciskiem chromowanym  
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miska WC ceramiczna miska lejowa z krawędzią, wisząca, wymiary: 

wysokość misy 33 cm, szerokość 34 cm, głębokość (od ściany) 53 cm 
– dopuszczalne odstępstwa od wymiarów +/- 10% 

deska sedesowa dla dzieci, z uchwytami, wzór żółwia lub inny 
zwierzęcy motyw kompatybilna z w/w misą WC 

umywalka – trzystanowiskowa umywalka, falowana krawędź 
ułatwiająca dostęp do baterii, szerokość 130 cm, długość 30 cm, 

dopuszczalne odstępstwa od wymiarów +/- 10% , dodatkowy wymóg: 

głębokość minimalna 15 cm, głębokość maksymalna 25 cm oraz 
kompatybilny zawór w zestawie ze swobodnym przepływem i 

koszykiem  
bateria - wielokolorowa bateria umywalkowa z motywem zwierzęcym, 

mieszacz jednouchwytowy, wysokość nad blatem maksymalna 20 cm, 
do przyłączania zimnej i ciepłej wody 

 

I.4. Drzwi wewnętrzne  Montaż 7 par drzwi białych, 3 szt. drzwi lewe i 4 szt. drzwi prawe – 
zgodnie z Załącznikiem nr 4 do Zapytania ofertowego ,,Projekt 

adaptacji”) 
 

Specyfikacja drzwi: bezprzylgowe, gładkie, bez przeszkleń, 
wypełnienie typu „plaster miodu”, z podcięciami wentylacyjnymi i 

klamkami (klamki czarne, z rozetą wokół klamki w kolorze klamki, bez 

możliwości zamykania na klucz), futryny regulowane 1000-1400 mm, 
opaska maskująca w kolorze drzwi o szerokości 8 cm 

 

I.5. Podłogi epoksydowe wraz z 

cokołami  

Na powierzchni ok 150 m2 należy wykonać wylewki samopoziomujące 

szybkoschnące z dylatacjami, następnie po odpyleniu zagruntować i 

dwukrotnie wymalować podłogi farbą epoksydową zgodnie z 
projektem a następnie nałożyć lakier poliuretanowy zgodnie z 

dedykowanym systemem (opisanym przez producenta) dostarczanych 
rozwiązań. Kolor podłóg: szary, biały lub beżowy 

 
Powierzchnia podłóg, na których należy wykonać podłogi oznaczone 

są na projekcie (Załącznikiem nr 4 do Zapytania ofertowego ,,Projekt 
adaptacji”) na kolor zielony 

 

Proponowany system*: 
 

Grunt epoksydowy DoPox® 30-34 / DoPox® HeavyBond 30-33 / 
Dampshield Q124 

Nawierzchnia epoksydowa ProFloor Plus / DoPox® HardCoat 30-52 SL 
Lakier / Nawierzchnia poliuretanowa Hydrograff HP 

 
*lub równoważny o parametrach nie gorszych niż wyżej wskazany pod 

względem: ścieralności, światłoodporności, elastyczności. Wymagane 

potwierdzenie- załączenie wraz z ofertą karty technicznej producenta 
zaoferowanych produktów potwierdzające, że system równoważny 

posiada ścieralność, światłoodporność i elastyczność nie gorszą niż 
ww. system)  

 
Należy wykonać także oraz zamontować cokoły o łącznej długości ok 

180 mb. Opis materiału: drewniane cokoły o wys. 15 cm, grubość 3 
cm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym do drewna. Możliwe 

odstępstwo od wymiarów +/- 10% 
 

I.6. Oświetlenie  Montaż 34 szt. lamp energooszczędnych oraz 5 szt. czujników ruchu 

zgodnie z Załącznikiem nr 6 do Zapytania ofertowego ,,Projekt 
rozmieszczenia oświetlania”.  
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Specyfikacja lamp:  
11 sztuk - natynkowa, typu „belka” (podłużna) o długości 120 cm i 

szerokości 7 cm (dopuszczalne odstępstwo od wymiarów +/- 10%), 
kolor obudowy srebrny, rodzaj LED, wodoodporna, 30 W, kolor światła 

neutralny – w projekcie rozmieszczenie oświetlenia zgodnie z legendą 
,,oprawa natynkowa sufitowa L120” 

 

8 sztuk – natynkowa, typu „belka” (podłużna) o długości 150 cm i 
szerokości 7 cm (dopuszczalne odstępstwo od wymiarów +/- 10%), 

kolor obudowy srebrny, rodzaj LED, wodoodporna, 30 W, kolor światła 
neutralny – w projekcie rozmieszczenie oświetlenia zgodnie z legendą 

„oprawa natynkowa sufitowa L150” 
 

9 sztuk – lampa zwisająca na podsufitce w kolorze drewna, klosz 
materiałowy w kolorze jasnym (np. beżowym lub białym), średnica 

lampy w granicy 50-70 cm, oprawka drewniana E27, przewody w 

splocie tekstylnym w kolorze lampy lub zbliżone odcieniem - – w 
projekcie rozmieszczenie oświetlenia zgodnie z legendą „oprawa zwis 

kula” 
 

6 sztuk – lampa płaska koło (wysokość 5 cm, średnica: 60 cm – 

możliwe odstępstwa od wymiarów do 10%) wisząca na linkach spod 

sufitu (długość linek do podwieszenia regulowana co najmniej w 

zakresie 10 cm - 150 cm), kolor lampy biały – w projekcie 

rozmieszczenie oświetlenia zgodnie z legendą „oprawa zwis” 

 

I.7. Wykładziny do sal – pomieszczenie 
5. Sala dzieci młodszych (żłobek) 

Montaż wykładziny o wymiarach 5 x 7 m (łączna powierzchnia ok 35 
m2)  

 
Opis wykładziny: klasa użytkowa 32, możliwość montażu na 

ogrzewanie podłogowe wodne, gęstość runa 560 g/m², grubość runa 

2-3 mm, materiał 100 % Poliamid, kolor preferowany niebieski 
(możliwe: odcienie niebiesko-szare/szaro-zielone), dopuszczalny 

delikatny wzorek (np. kropki, kreski, plamki) 
 

I.8. Wykonanie prac adaptacyjnych w 
ogrodzie (ścieżka, donica)  

Wykonanie 2 sztuk murowanej donicy (z kostki brukowej 15 x 15 cm) 
o wymiarach długość 10 m x szerokość 0,5 cm, wysokość 40 cm 

(dopuszczalne odstępstwo od wymiarów +/- 10%)  

Wykonanie dwóch nowych ścieżek ogrodowych (ewakuacyjnych o 
wymiarach: szerokość 1,5 m x długość 10 m (dopuszczalne 

odstępstwo od wymiarów +/- 10%)  
 

Opis produktów: 
 

Parametry deski: Deska tarasowa kompozytowa (drewno+plastik), 
szczotkowana, odporna na UV, 1 – lamelowa,  kolor brąz lub jasny 

brąz np. jasny kasztan, wymiary 1 deski: grubość 2 cm x szerokość 

120 cm x długość 200 cm, do montażu na legarach - rozstaw legarów 
wynoszący maksymalnie 35 cm (dopuszczalne odstępstwo od 

wymiarów +/- 10%) 
 

I.9. Montaż kurtyn powietrznych – 2 

szt. 

Przewidziano zgodnie z Załącznikiem nr 4 do Zapytania ofertowego 

,,Projekt adaptacji” wykonanie kurtyny powietrznej w pomieszczeniu 
9. Szatnia oraz w 1. Komunikacja nad drzwiami (nie oznaczono na 

projekcie kurtyny w tym pomieszczeniu).  
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Opis produktów: 
 

Kurtyna powietrzna z nagrzewnicą elektryczną o zasięgu działania min. 
4 m., możliwość grzania i chłodzenia powietrza, funkcja termostatu w 

zakresie co najmniej 5-35 st., minimalna moc dmuchawy 320W, 
regulacja intensywności nadmuchu, wymiary urządzenia 150 (szer.) x 

35 (gł.) x 25 (wys.) dopuszcza się odstępstwa od wymiarów na 

poziomie 10% 
 

+ czujnik drzwiowy (włącznik/wyłącznik) do kurtyn powietrznych 
kompatybilny do zamontowanych urządzeń. 

 

 
CZĘŚĆ II 

 

II.1. Wykonanie monitoringu  Wykonanie monitoringu CCTV IP wewnątrz i na zewnątrz budynku (2 

sztuki na zewnątrz, 3 sztuki wewnątrz) w konfiguracji: 5 szt. kamera 
wraz z podstawami, rejestrator 1 szt., dysk 1 szt., switch 1 szt. 

 

Parametry/ opis urządzeń: 
 

Kamera – minimalne wymagania techniczne: rozdzielczość 3840x2160, 
ilość pikseli: 8Mpx, obiektyw: 2.7~13.5mm, obsługa kart microSD / 

microSDHC / microSDXC do 256 GB, obudowa: klasa szczelności IP67 
(urządzenie jest całkowicie pyłoszczelne, natomiast jego podzespoły 

są zabezpieczone drutem przed dostępem pyłu oraz odporne na 

krótkotrwałe zanurzenie w wodzie), oświetlacz: 2 diody LED (zasięg 
50m). Dodatkowe wymagania: możliwość podglądu obrazu w 

przeglądarkach internetowych i urządzeniach mobilnych, ochrona 
perymetryczna, klasyfikacja obiektu (człowiek/pojazd). 

 
Rejestrator – minimalne wymagania techniczne: wyjścia wideo 1x 

VGA, 1x HDMI (4K UHD), wejścia wideo 16x kanałów IP, maks. 
rozdzielczość nagrywania: 3840x2160 (8Mpx), wejścia/wyjścia audio: 

1/1 (RCA), wejścia/wyjścia alarmowe: 4/2, obsługa dysków: 2x HDD 

Sata III (maks. 20TB), odtwarzanie w trybie lokalnym do 8 kanałów (2 
kan.@8Mpx lub 8 kan.@2Mpx), rejestracja dźwięku z 16 kamer IP, 

obsługa połączeń P2P. 
 

Dysk – minimalne wymagania techniczne: rodzaj dysku HDD, typ 
dysku wewnętrzny, pojemność 10 TB. Dodatkowe dane: maksymalna 

prędkość odczytu 265 MB/s, Maksymalna prędkość interfejsu 6 Gb/s. 
 

Switch - izolacja portów, zabezpieczenie przed wyładowaniami 

atmosferycznymi i różnicami potencjałów pomiędzy urządzeniami, 
porty LAN - 16  x RJ45 ( 2 Hi-PoE + 14 PoE (802.3af/at) - 10/100 

Base-T ), - 2  x Uplink ( RJ45 - 10/100/1000 Base-T / port SFP - 1000 
Base-X )  

 

 

CZĘŚĆ III 

 

III.1. Dostawa i montaż przeszkleń do 
szatni (pomieszczenie 9. Szatnia) 

Należy wykonać montaż przeszklenia PCV z drzwiami wyjściowymi 
Dwuskrzydłowymi otwieranymi na zewnątrz – strona lewa zgodnie z 
Załącznikiem 4 do Zapytania ofertowego ,,Projekt adaptacji” w 

pomieszczeniu 9. Szatnia oraz Załącznikiem 5 do Zapytania 

https://www.napad.pl/artykuly/telewizja-przemyslowa/klasyfikacja-wodoszczelnosci-kamer-ip
mailto:kan.@2Mpx
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ofertowego ,,Przeszklenia” przedstawiającym dokładne wymiary 

przeszkleń. 
 

Opis przeszkleń: 
Kolor profili: RAL 9006 – Srebrny, Kolor okuć: Szary; Srebrny 

Wypełnienia: 33.1/18/4/18/33.1  U=0,5 TGI; PANEL ALUMINIOWY 36 
mm 

 

 

 

VII. Warunki udziału w postępowaniu: 

 

O udzielenie zamówienia może ubiegać się Oferent (zwany dalej również Wykonawcą), który spełnia poniższe 

warunki, które będą weryfikowane na podstawie załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego: 

1. Akceptuje treść zapytania – złożenie oferty jest uważane za akceptację treści zapytania. 

2. O udzielenie zamówienia może ubiegać się wyłącznie podmiot niepowiązany kapitałowo i osobowo z 

Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub 

osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem procedury wyboru oferty polegające w szczególności na: 

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej,  

b) posiadaniu co najmniej 10 % udziałów lub akcji, 

c) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika,  

d) pozostaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub związaniu z tytułu 

przysposobienia, opieki lub kurateli,  

e) pozostaniu we wspólnym pożyciu z Zamawiającym ani jego zastępcą prawnym lub członkami organów 

zarządzających lub organów nadzorczych Zamawiającego, 

f) pozostaniu z Zamawiającym w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że istnieje uzasadniona wątpliwość 

co do ich bezstronności lub niezależności w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia. 

   

3. Nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust, 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

4. Znajduje się w sytuacji finansowej pozwalającej na prawidłową realizację zamówienia, w szczególności nie 

zostało wobec nich wszczęte postępowanie upadłościowe, likwidacyjne lub restrukturyzacyjne. 

 

VIII. Sposób przygotowania oferty: 

 

1. Oferta musi być sporządzona na załączonym formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zapytania, zawierającym wszystkie wymagane w nim informacje, w tym oświadczenia.  

2. Oferta i wszystkie załączniki oraz zmiany naniesione w treści oferty po jej sporządzeniu muszą być 

podpisane przez osobę/y upoważnioną/ne do reprezentacji Wykonawcy. Upoważnienie musi wynikać z 

dokumentów rejestrowych Oferenta lub pełnomocnictwa załączonego do oferty.  

3. Wszelkie zmiany naniesione w treści oferty po jej sporządzeniu muszą być parafowane przez osobę/y 

upoważnioną/ne do reprezentacji Wykonawcy.   

4. Ofertę należy sporządzić w języku polskim pod rygorem nieważności. Dokumenty i oświadczenia 

potwierdzające spełnienie warunku składane w języku obcym należy złożyć wraz z tłumaczeniem na język 

polski.  

5. Treść oferty musi być zgodna z treścią Zapytania Ofertowego. 

6. Oferta wraz z załącznikami musi być sporządzona czytelnie.  
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7. Cena podana w ofercie winna uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia w tym 

ewentualny podatek VAT. Cena dotyczy całościowej kwoty realizacji usługi. 

8. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 

9. Dopuszcza się składanie ofert częściowych na poszczególne części zamówienia. Liczba części w 

postępowaniu: 3.   Oferta musi obejmować cały zakres rzeczowy i ilościowy danej części zamówienia. 

10. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę w ramach postępowania na jedną lub więcej części 

zamówienia 

11. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

12. Kilka podmiotów może złożyć ofertę wspólną (tzw. konsorcjum lub przedsiębiorcy działający jako spółka 

cywilna). 

13. Podmioty wspólnie składające ofertę ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy. 

14. Podmioty wspólnie ubiegające się o zamówienie muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 

sprawie zamówienia publicznego – nie dotyczy spółki cywilnej, o ile upoważnienie/pełnomocnictwo do 

występowania w imieniu tej spółki wynika z umowy spółki (należy dołączyć ją do oferty) bądź wszyscy 

wspólnicy podpiszą ofertę. 

15. Wykonawcy tworzący jeden podmiot przedłożą wraz z ofertą stosowne pełnomocnictwo –– nie dotyczy 

spółki cywilnej, o ile upoważnienie/pełnomocnictwo do występowania w imieniu tej spółki wynika 

z dołączonej do oferty umowy spółki bądź wszyscy wspólnicy podpiszą ofertę. 

 

Wraz z ofertą (formularzem oferty stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego) należy 

złożyć następujące oświadczenia i dokumenty: 

 

1. Klauzula informacyjna – zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania Ofertowego. 

2. Pełnomocnictwo dla osoby/osób podpisującego/ych ofertę oraz pozostałe oświadczenia i dokumenty 

składane wraz z ofertą, o ile upoważnienie do reprezentacji Oferenta nie wynika z dokumentów 

rejestrowych Oferenta. Pełnomocnictwo powinno być złożone w formie skanu. 

3. Kopia umowy spółki cywilnej – jeśli dotyczy. 

4. Karta techniczna producenta zaoferowanego produktu – w przypadku zastosowania rozwiązania 

równoważnego dla pozycji I.5. tabeli w punkcie VI Szczegółowy opis przedmiotowy zamówienia. 

 

IX. Kryteria oceny oferty i opis sposobu przyznawania punktacji: 

  

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy spełniają wszystkie warunki zamieszczone 

w pkt. VII 

2. Oferty będą oceniane przez Zamawiającego. 

3. Zamawiający będzie oceniał Oferty w dwóch etapach:  

a) formalnym,  

b) merytorycznym. 

4. Ocena formalna polegać będzie na sprawdzeniu czy oferta została złożona w terminie, jest kompletna i 

podpisana oraz czy Oferent spełnia wszystkie warunki zamieszczone w pkt VII. 

5. Ocena merytoryczna polegać będzie na sprawdzeniu czy oferta została złożona na cały zakres rzeczowy i 

ilościowy zamówienia (w poszczególnych częściach zamówienia)   

6.  W trakcie oceny merytorycznej Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących 

kryteriów:   
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Lp. Opis kryteriów oceny Znaczenie [% ] 

1. Cena 60 

2. Gwarancja 30 

3. Kara umowna 10 

 

7. Ocena ofert: 

 

W celu wyboru najkorzystniejszej oferty, Zamawiający wyliczy sumę wszystkich kryteriów (cena, gwarancja, 

kara umowna), a będzie do tego posługiwał się następującym wzorem:   

 

a) Kryterium cena: 

CN 

I Pc =  -----   x   0,6 

CB 

 

gdzie poszczególne litery oznaczają: 

CN – wartość najniższa spośród wszystkich rozpatrywanych i nieodrzuconych ofert, 

CB – wartość z oferty badanej (przeliczanej), 

Przy obliczaniu punktów, Zamawiający zastosuje zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku według zasady, 

że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeśli 

trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza niż 5, to druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie. 

 

Cenę należy podać w PLN, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

Cena powinna obejmować wszystkie koszty związane z realizacją usługi, w tym podatki obciążające Oferenta. 

Cena dotyczy całościowej kwoty realizacji usługi. 

 

Maksymalnie do zdobycia 60 punktów za kryterium cena. 

 

b) Kryterium gwarancja: 

 

Minimalna gwarancja to 12 miesięcy. Za każdy kolejny miesiąc Wnioskodawca przyznaje 1 punkt. 

Maksymalnie do zdobycia 30 punktów za 42 miesiące gwarancji. 

 

c) Kryterium kara umowna: 

 

Minimalna wysokość kar umownych to 0,1%. Za każde kolejne 0,1% Wnioskodawca przyznaje 1 punkt. 

Maksymalnie do zdobycia 10 punktów za 1,1%. 

 

Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska najwyższą ilość punktów za kryteria przyjęte do 

oceny. 

 

Jeżeli co najmniej dwie oferty przedstawiają taką samą cenę oraz te same wartości pozostałych kryteriów 

oceny w poszczególnych częściach zamówienia, Zamawiający wzywa Oferentów, którzy złożyli te oferty, do 
złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. W takim wypadku oferta 

dodatkowa nie może być mniej korzystna w żadnym z kryteriów oceny ofert wskazanych w pierwotnej 
ofercie.  



 

 
 
 

 

 St
ro

n
a9

 
St

ro
n

a9
 

W przypadku jeśli co najmniej dwie oferty przedstawią taką samą liczbę punktów za wszystkie kryteria przyjęte 

do oceny, Zamawiający uznaje za korzystniejszą ofertę o wyżej liczbie punktów za kryterium ceny. 

 

X. Dodatkowe uwagi: 

 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym etapie w przypadku: 

a. braku złożonych ofert; 

b. braku ofert nie podlegających odrzuceniu; 

c. braku wystarczających środków na realizację zadania; 

d. braku przyznania środków publicznych przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym etapie bez podawania 

przyczyny.  

3. Zamawiający dokonuje odrzucenia oferty w przypadku: 

a. niespełnienia warunków udziału w postępowaniu; 

b. podpisania oferty przez osobę nieupoważnioną; 

c. złożenia oferty po terminie składania ofert, 

d. złożenia oferty, która nie spełnia szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia określonego w pkt VI 

zapytania ofertowego, 

e. złożenia oferty na niepełny zakres rzeczowy i ilościowy poszczególnych części zamówienia, 

f. złożenia oferty bez Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego 

4. Wykonawca może zwracać się elektronicznie za pośrednictwem Bazy konkurencyjności (Zakładka: 

„Pytania”) z zapytaniem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Zamawiający udzieli wyjaśnień 

niezwłocznie.   

5. Jeżeli udzielone wyjaśnienia doprowadzą do zmiany zapytania ofertowego, to Zamawiający przedłuża 

termin składania ofert o czas niezbędny na  wprowadzenie zmian w dokumentacji postępowania, podając 

datę wprowadzenia oraz zakres dokonanych zmian. 

6. Zamawiający może również samodzielnie dokonać zmiany zapytania ofertowego z jednoczesnym 

przedłużeniem terminu składania ofert o czas niezbędny na  wprowadzenie zmian w dokumentacji 

postępowania, podając datę wprowadzenia oraz zakres dokonanych zmian. 

7.  W toku dokonania badania i oceny ofert Zamawiający może żądać udzielenia od Wykonawców wyjaśnień 

dotyczących treści złożonych przez nich ofert, jak również wymaganych oświadczeń/dokumentów - 

dopuszcza się możliwości uzupełnienia wymaganych oświadczeń/dokumentów stanowiących załączniki do 

formularza ofertowego. Formularz oferty nie podlega uzupełnieniu. Korespondencja odbywa się w formie 

elektronicznej. 

8. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

9. Wykonawca jest związany złożoną przez siebie ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

10.  W przypadku, gdy wybrany Oferent odstąpi od podpisania umowy z Zamawiającym, możliwe jest 

podpisanie przez Zamawiającego umowy z kolejnym Oferentem, który w postępowaniu uzyskał kolejną 

najwyższą liczbę punktów. 

 

XI. Miejsce i termin składania ofert: 

 

Oferta należy złożyć za pośrednictwem Bazy Konkurencyjności do 08.09.2023 r. do godziny 10:00 

 

XII.  Osoba wyznaczona do kontaktu w sprawie postępowania: 

 

Ariel Orłowski, e-mail: arieltomic@gmail.com 

mailto:arieltomic@gmail.com
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Załączniki do zapytania ofertowego: 

1. Załącznik nr 1. Formularz ofertowy  

2. Załącznik nr 2. Klauzula informacyjna 

3. Załącznik nr 3. Istotne postanowienia umowy 

4. Załącznik nr 4. Projekt adaptacji 

5. Załącznik nr 5. Przeszklenia 

6. Załącznik nr 6. Projekt rozmieszczenia oświetlenia 


